36275C

NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE

Fecha de otorgamiento: Quito, 09 de enero del 2008

Señor Gerd Hartmut Hennig Ciudad:

De mis consideraciones:

Me cumple comunicarle que la Junta General y Universal de socios de la compañía FAMILYSHOP DISEÑO, IDEAS Y DECORACIÓN CÍA. LTDA Constituida mediante escritura pública autorizada por el Notario Decimosexto del Cantón Quito, Doctor Gonzalo Román Chacón, el día 17 de octubre del 2007 y registrada en el registro mercantil el 04 de enero del 2008. En sesión celebrada el día de ayer, resolvió elegirle a Usted Presidente de la empresa FAMILYSHOP DISEÑO, IDEAS Y DECORACIÓN CÍA. LTDA, por un periodo de de cinco años, con los deberes y las atribuciones constantes en el Art. 14 de sus estatutos sociales debiendo ejercer su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

La Junta General en sesión el día 08 de enero del 2008, autorizó al suscrito, para otorgar el presente nombramiento y la certificación correspondiente de dicha sesión.

Muy atentamente,

Javier TOBAR Abril Secretario Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Yo, Gerd Hartmut Hennig, acepto el nombramiento precedente y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

Sr. Gerd Hartmut Hennia C.C. 171534892-4

Quito

Fecha, 09 de enero del 2008 Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 691

....del Registro

de Nombramientos Tomo No.

2 1 ENE. 2008

Quito a

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Raul Gaybor Sécaira DEL CANTON QUITO

RAZON: Certifico que el señor Gerd Hartmut Hennig acepto el nombramiento que antecede.

Dr. Javier TOBAR Abril Secretario Ad-Hoc